

ترامپ یک زن را برای جانشینی قاضی متوفی انتخاب می کند



زن باشد. رئیس جمهوری آمریکا از خانم‌هایی کنی برت و باربارا لاگوآ به عنوان نامزدهای احتمالی نام است. برت ۴۸ ساله، کاتولیک مذهبی و دارای هفت فرزند است و دو کودک را از هائیتی به فرزندی پذیرفته و یک فرزند بیولوژیک دارد. نامزد دیگر باربارا لاگوآ ۵۲ ساله، از

آمریکایی‌های کوبایی‌تبار است که والدینش پنج دهه پیش در دوران

حاکمیت کاسترو به آمریکا رفتند. او بیشتر گفته که چطور این رهبر

کمونیست رویای وکیل شدن پدرش را از بین برده بود. ترامپ شامگاه

افتاب.yz@gmail.com

سیاسی

شنبه در جریان کارزار انتخاباتی در کارولینای شمالی تأیید کرد که فردی را برای جایگزینی گینزبرگ در دیوان عالی نامزد می‌کند و این فرد احتمالا یک زن خواهد بود. او گفت: ما این کرسی را بر می‌کنیم. تا به حال ۲۹ بار از کرسی‌های خالی در این دیوان در سال انتخاباتی یا پیش از

آن مواجه بودیم- هر بار رئیس جمهوری که بر سر کار است، نامزدی را تعیین می‌کند. در روزهای آینده یک نامزد معرفی می‌کنم که احتمالا یک زن است.

در حالی که واشنگتن مدعی بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران شد همه طرف‌ها چنین ادعایی را رد کردند

«نه» جهان به آمریکا

بیانیه ایران: جامعه جهانی باید از «کناره‌گیری» به «مقابله فعالانه» در زمینه حفاظت از نظام بین‌المللی مبتنی بر قانون رو کند.

کلمات به تنهایی در برابر زورگویی که اظهاراتش را با عملکردی دغل کارانه پشتیبانی می‌کند، کافی نیستند.

تمامی کشورها برای حفاظت از حکم کردن قانون مسئولیت دارند.

آفتاب یزد- گروه سیاسی:بالاخره همان تاریخی که آمریکایی‌ها مدت‌ها روی آن مانور می‌دادند فرارسید و مایک پومپئو اعلام کرد با استفاده از مکانیسم ماشه همه تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران بازگشته است. اما همانطور که انتظار می‌رفت، این دیدگاه آمریکا در آخرین مرحله نیز با زهم یا مخالفت حداکثری سایر طرفین مواجه شد. در واقع پیش از این نیز از تحلیلگران اندیشکده‌های جهانی گرفته تا مقاماتی در پاریس، لندن، برلین، مسکو و پکن تأکید داشتند آمریکا درحالی که بیش از دو سال است توافق یعنی هسته‌ای را ترک کرده در جایگاهی نیست که بخواهد از ابزار این توافق یعنی مکانیسم ماشه استفاده کند.امداد یکشنبه ابتدا این آمریکایی‌ها بودند که ادعای بازگشت تحریم‌ها را اعلام کردند. این در حالی است که سیزده کشور عضو شورای امنیت با درخواست آمریکا مخالفت کرده‌اند. مایک پمپئو گفته است اگر سازمان ملل متحد نتواند تحریم‌ها را اجرا کند، این موضوع «پیامدهایی» خواهد داشت. وزیر خارجه آمریکا جزیبایان از تازه‌ترین تهدید دولت ایالات متحده علیه یک سازمان بین‌المللی را اعلام‌نکرد.او همچنین گفت: آمریکا متعهد می‌شود کسانی که تحریم‌های ایران را نقض می‌کنند، مجازات کند. وزیر خارجه آمریکا با تکرار ادعاهای خود علیه ایران گفت که «با همکاری متحدان و شرکای خود ا علیه ایران ا کار خواهیم کرد.» پمپئو مدعی شد که «با وضع مجدد تحریم‌ها، دنیا امن‌تر خواهد شد.»

■ **تأکید بر ادامه تعلیق تحریم‌های سازمان ملل**

بیانیه آمریکا و سخنان کوتاه پومپئو به فاصله کوتاهی موجی از واکنش‌های منفی پی در پی را به دنبال داشت. سفارت انگلیس در تهران در پی ادعای دولت آمریکا مبنی بر آغاز کردن روند بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران که با واکنش تروئیکای اروپا/انگلیس، آلمان و فرانسه همراه بود، در صفحه توئیترش نوشت:«سه کشور اروپایی گماکان همواره به اجرای کامل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت هستند که در سال ۲۰۱۵ برجام(توافق هسته‌ای) را تأیید کرد.» تروئیکای اروپا در پی ادعای آمریکا مبنی بر اقدام این کشور برای آغاز روند بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران، تأکید کرد که این اقدام آمریکا قانونی نیست. وزرای امور خارجه سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس در بیانیه‌ای در واکنش به ادعای آمریکا مبنی بر اینکه تمام تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران بازگردانده شده‌اند، تأکید کردند: آمریکا سی روز پیش به دنبال فعال کردن مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها (اسنپ یک) بود که به مشارکت‌کنندگان توافق هسته‌ای اجازه می‌دهد اعمال دوباره تحریم‌های چندجانبه علیه ایران را که در سال ۲۰۱۵ طبق قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت لغو شده بودند، مطالبه کنند. در ادامه این بیانیه آمده است: فرانسه، آلمان و انگلیس به خاطر دارند که آمریکا در ۸ ماهه مه سال ۲۰۱۸ با خروج از این توافق، به هم‌مسارکت در آن پایان داد پس بنا بر این اظهاریه دریافت‌شده از سوی آمریکا که به اعضای شورای امنیت داده شده و گفته شده بر اساس پاراگراف ۱۱ قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت است، از تأثیر قانونی برخوردار نیست. از این رو، هر تصمیم یا اقدامی که براساس این روند یا نتیجه آن در پیش گرفته شود نیز وجاهت قانونی نخواهد داشت. نیکولاس دو روبری نماینده فرانسه در سازمان ملل درباره حمایت تروئیکای اروپا(آلمان، فرانسه و انگلیس) از برجام نوشت: تروئیکای اروپا هنوز به اجرای کامل برجام(توافق هسته‌ای) پایبند است. این تنها راه رو به جلو برای کنترل کردن برنامه هسته‌ای ایران است. نیکولاس دو روبری در ادامه نوشت: «مرور، مهرانه لغو تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران ادامه دارد و ایران نیز هنوز به تعهداتش پایبند است.» همچنین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

به بیانیه مطرح کرد که آمریکا به سبب خروج از توافق هسته‌ای نمی‌تواند روند بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را آغاز کند. بولر در این راستا افزود: آمریکا نمی‌تواند یک کشور مشارکت‌کننده و عضو در برجام در نظر گرفته شود و نمی‌تواند روند بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل را تحت قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت(سند قانونی توافق هسته‌ای) آغاز کند. بنا براین، تعهدات لغو تحریم‌ها تحت برجام همچنان برقرار هستند. همچنین همانطور که انتظار می‌رفت واکنش روس‌ها نیز به این موضوع منفی بود. دمیتری پوлинسکی معاون نماینده روسیه در سازمان ملل در پیامی توئیتری درباره تلاش‌ها و اقدامات اخیر آمریکا علیه ایران در سازمان ملل نوشت: بسیار دردناک است که ببینیم چنین کشور بزرگی خود را این طور تحقیر کرده و با هژدیان گویی لاجوچانه‌اش با دیگر اعضای شورای امنیت سازمان ملل مقابله می‌کند. او ادامه داد: ما همگی به وضوح در مساه اوت قنتمیم که ادعاهای آمریکا برای فعال کردن مکانیسم بازگردانی سریع تحریم‌های علیه ایران غیرقانونی است. این طرح‌ها در آن زمان از نظر استناددارن قدیم و استاندارد نیستند. اما واشنگتن ناشیواست؟ او در ادامه نوشت: به نظر می‌رسد آمریکا از طریق اعمال خودخواهانه‌اش بر دیگران در زمینه کارشکنی در قوانین بین‌المللی ثابت قدم است. آیا این همان «نظام مبتنی بر قانون» است که در آن قوانین از سوی هیئت‌ت محدودی از کشورها پایه بیزی می‌شوند و



»

ساداتیان:

کاملا مشخص است که در طول حدود سه سال اخیر ایالات متحده به آنچه میخواستند نرسیده است، البته مشکلاتی را برای ایران از جمله معیشت مردم به وجود آورده اما او از تحمل این فشارها، تسلیم ایران و تن دادن به مذاکراتی یک طرفه را می‌خواست که به آن نرسیده است. نظیر نوع روابطی که با امارات دارند اما ایران به این سمت نرفت و نخواهد رفت. هر چند که ترامپ تلاش بسیاری کرد تا با افزایش فشارها برای خود از جانب لابی صهیونیست حمایت‌هایی را بخرد و از این طریق بتواند بار دیگر با اخذ رای بیشتری به ریاست جمهوری برسد با این حال دست کم براساس نتایج نظرسنجی‌هایی که تا امروز وجود دارد ترامپ بازنده انتخابات خواهد بود

همکاران آمریکایی ما اخیرا سرسختانه از آن دفاع می‌کرده اند؟ علاوه بر این چینی‌ها که در ماه‌های اخیر خود با آمریکا دچار چالش‌های گوناگون اقتصادی و سیاسی شده‌اند و واکنشی تند به اعلام برکنش تحریم‌ها از سوی آمریکا چنین موضعی را رد کردند. هیئت نمایندگی چین در وین در حساب کاربری توئیتری خود در واکنش به ادعای آمریکا مبنی بر بازگشت تمام تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران از جمله تحریم‌های تسلیحاتی اعلام کرد: زمان پایان دادن به این مسخره‌بازی خودساخته (آمریکا) فرا رسیده است. این هیئت همچنین اعلام کرد: تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران همچنان معلق می‌ماند. موضع همه طرف‌های باقی‌مانده در برجام روشن است.

در واقع با اعلام نظراتی که دیروز بعد از تصمیم آمریکا شاهد بودیم تمامی اعضای دائم شورای امنیت با خواست آمریکا مخالفتی جدی نشان داده‌اند که بیره نیست اگر بگویم چنین وضعیتی تا کنون پدید نیامده است.

اما علاوه بر واکنش کشورهای مختلف در درون سازمان ملل نیز مخالفت‌ها شنیده شد. از جمله اینکه آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل نیز اعلام کرد هیچ اقدامی در راستای درخواست آمریکا از جانب نخواهد داد. دبیرکل سازمان ملل به شورای امنیت این سازمان گفت که نمی‌تواند اقدامی در زمینه اظهارات آمریکا مبنی بر این که تمام تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران بازگردانده شده‌اند انجام دهد، چرا که «موجب ایجاد بیثباتی می‌شود. نیکولاس دو روبری نماینده فرانسه در نامه‌ای به شورای امنیت، بیان کرد: این امر موجب ایجاد ابهام خواهد شد که آیا روند (اعمال تحریم‌ها) آغاز شده است و آیا اقتضای تحریم‌ها هنوز به قوت خود باقی هستند یا نه. او افزود: دبیرکل نباید طوری پیش برود که انگار چنین ابهامی وجود ندارد. مقامات سازمان ملل به شورای امنیت در زمینه اجرای مقررات تحریم‌ها پشتیبانی فنی و اجرایی ارائه می‌کنند. دبیرکل سازمان ملل در این باره اظهار کرد که با توجه به این که درباره وضعیت حال حاضر تحریم‌های ایران هنوز شفاف‌سازی نشده است، هیچ اقدامی در حمایت از روند اعمال تحریم‌ها نمی‌کند.

■ **واکنش ایران**

اما طبیعتا ادعای اخیر آمریکایی‌ها با واکنش‌هایی نیز در ایران همراه شد. نمایندگی ایران در اروپا در پی ادعای شب گذشته دولت آمریکا مبنی بر این که روند بازگردانی تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران را آغاز کرده است، در صفحه توئیترش نوشت: جامعه جهانی باید از کناره‌گیری به مقابله فعالانه در زمینه حفاظت از نظام بین‌المللی مبتنی بر قانون رو کند. کلمات به تنهایی در برابر زورگویی که اظهاراتش را با عملکردی دغل کارانه پشتیبانی می‌کند، کافی نیستند. این نمایندگان افزود: تمامی کشورها برای حفاظت از حکم کردن قانون مسئولیت دارند. علاوه بر این سعید ختیب زاده سخنگوی وزارت خارجه نیز در مورد اظهارات شب گذشته پامپئو و ادعای آمریکا مبنی بر بازگشت تحریم‌های پیشین

دولت لایحه جامع انتخابات ر بار دیگر به مجلس ارسال می کند؟

» **با وجود لایحه جامع انتخابات قطعا طرح دیگری از جامعیت برخوردار نیست و جز صرف هزینه و وقت، چیز جدیدی عاید کشور نمی‌شود. نمایندگان مجلس به جای پرداختن به طرح اصلاح قانون انتخابات لایحه جامع انتخابات را در دستور قرار دهند زیرا از جامعیت خوبی، برخوردار است**

» دقیق قرار گرفت و نهایتا در دولت با فوریت تصویب و به مجلس ارائه شد. متأسفانه در مجلس دهم این لایحه مسکوت ماند اما در اولین فرصتی که در مجلس یازدهم ایجاد شد از جمله لویجی که تقاضای رسیدگی با قیدفوریت کردیم، لایحه جامع انتخابات هم جزو آن بود. امیری در رابطه با طرح اصلاح قانون انتخابات گفت: با وجود لایحه جامع انتخابات قطعا طرح دیگری از جامعیت برخوردار نیست و جز صرف هزینه و وقت، چیز جدیدی عاید کشور نمی‌شود. نمایندگان مجلس به جای پرداختن به

دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ • شماره ۵۸۳۵ **آفتاب**



دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ • شماره ۵۸۳۵

تکذیب معرفی رزم حسینی به عنوان وزیر پیشنهادی صنعت

یک منبع آگاه، خبر معرفی قریب الوقوع علیرضا رزم حسینی از سوی رئیس جمهور به عنوان وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت را تکذیب کرد. او افزود: گزینه مدنظر رئیس جمهور برای این وزارتخانه هنوز معرفی نشده و آقای روحانی بعد از جمع‌بندی‌های لازم، بزودی این کار را انجام خواهند داد. پیشتر محمدرضا رضایی نماینده مجلس گفته بود: علیرضا رزم حسینی گزینه پیشنهادی به مجلس است. /انتخاب

خبر تلگرامی

» **پلیس دهلی نو از دستگیری یک خبرنگار به اتهام جاسوسی برای اطلاعات چین خبر داد. راجیو شارما، خبرنگار هندی است که به صورت منظم برای روزنامه گلوبال تایمز چین بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ فعالیت می‌کرد و بر اساس قانون اسرار رسمی دولت هند، به اتهام ارسال اطلاعات حساس به اطلاعات چین دستگیر شده است. /ایسنا**

» **امیر کویت به اعطای نشان لیاقت نظامی با درجه فرمانده کل قوا که بالاترین نشان آمریکاست و از سوی دونالد ترامپ به او اعطا شده، واکنش نشان داد. صباح الاحمد الجابر الصباح، امیر کویت در پیامی به نواف الاحمد، ولیعهد اظهار کرد، این تکریم از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا باعث افتخار ملت بزرگ کویت است و تجلی عمق این روابط تاریخی و مشارکت استراتژیک بین دو کشور کویت و آمریکا هستند و از این بزرگداشت ویژه تشکر می‌کنیم. /ایسنا**

اصلاح طلبان

غلامرضا انصاری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

اصلاحات بیشترین ضربه را از اصلاح طلبان تقلبی خورده‌است

یک چهره اصلاح‌طلب درساره حضور اصلاح‌طلبان تقلبی در جریان اصلاحات گفت: اصلاحات همیشه بیشترین ضربه را از ناحیه اصلاح‌طلبان تقلبی و کسانی که منافع مادی و سیاسی زودگذر خود را در عرصه اصلاح‌طلبانه جستجو می‌کردند کارنامه‌سر تا یافت‌طلبانه خود را به جریان اصلاحات ثبت و ضبط کرده‌اند، خورده است. غلامرضا انصاری، در پاسخ به اینکه وجود اصلاح‌طلبانمانا تا چه اندازه توانسته به جریان اصلاح‌طلب و به ویژه چهره‌های خاص این جریان آسیب وارد کند، به برنا گفت: در طول تاریخ، اصلاحات همیشه بیشترین ضربه را از ناحیه اصلاح‌طلبان تقلبی و کسانی که منافع مادی و سیاسی زودگذر خود را در عرصه اصلاح‌طلبی، جستجو می‌کردند کارنامه‌سر تا یافت‌طلبانه خود را به جریان اصلاحات ثبت و ضبط کرده‌اند، خورده است.

او افزود: بنابراین یکی از تلاش‌هایی که باید هم اصلاح‌طلبان اصیل و هم توده‌های اجتماعی توجیه خود را معطوف به این قضیه کنند، این است که تشخیص اصلاح‌طلبان واقعی به اصلاح‌طلبان منفعت‌طلب را مورد توجه، قرار دهند برای رسیدن به این منظور باید احزاب اصلاح‌طلب و شخصیت‌های مورد قبول جامعه اصلاح‌طلبان و همچنین رهبری اصلاحات، خاتمی، اصول و معیارهای تشخیص بین اصلاح‌طلب واقعی و اصلاح‌طلب بدلی را برای جامعه تبیین کند. انصاری ادامه داد:لازمه سیاست‌ورزی منطقی در جامعه نقد جدی گروه‌ها و سازمان‌های موجود در قدرت است. قطعا صاحب‌نظران اصلاح‌طلب با نقد منصفانه و ارائه راهکارهای راه‌گشا، زمینه برای ادامه حیات سیاسی را مهیا می‌کنند. در واقع حضور صاحبان نظریه در قدرت برای آن جامعه سم مهلکی محسوب می‌شود، به همین علت است که در تجربه حکومتی کشورهای توسعه‌یافته هیچ‌گاه دیده‌نشده که یک دانشمند صاحب اندیشه، نظریه یا مکتب مستقل به حکومت رسیده‌باشد.

این‌فصل سیاسی اصلاح‌طلب حضور اصلاح‌طلبان ازلامه حیات سیاسی جوامع خواند و اظهار کرد: در حقیقت تضارب اندیشه و آراء، امکان فعالیت آزاد جریان‌های سیاسی اصلاح‌طلب و سایر گروه‌های دیگری که دارای اندیشه هستند و توان حرکت سیاسی در چارچوب قانون را دارند، از الزامات اساسی توسعه‌تمام‌عیار جامعه خواهد بود.

انصاری در رابطه با وحدت اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ خاطر‌نشان کرد: با توجه به اینکه حرکت اصلاح‌طلبی مبتنی بر عقل، اندیشه و دانش است و شرایط حساس جامعه را مدنظر قرار می‌دهد، وحدت در این جریان در طول ادوار گذشته باعث عبور از بحران‌های سیاسی و اقتصادی در جامعه امروز ایران، شده است. بنابراین چنانچه امکان کنشگری سیاسی وجود یابد، قطعاً اصلاح‌طلبان با وحدت و حضور تمام‌عیار، با برنامه جامع و کامل برای عبور از بحران‌های سیاسی و اقتصادی که گریبان‌جور این جامعه امروزی را گرفته، حضور فعال خواهند داشت.

این‌چهره اصلاح‌طلب در پایان یادآور شد: اصلاح‌طلبان قطعا در انتخابات ۱۴۰۰ با کاندیدایی شاخص، توانمند، دارای رزومه موفق اجرایی، پاک‌دست و دارای برنامه جامع در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی برای رقابت در انتخابات آزاد و رقابتی، حضور خواهند یافت. لذا امیدوارم دست‌اندر کاران سیاست‌گذاری در جریان انتخابات زمینه این حضور هدفمند را مهیا کنند تا شاهد، مشارکت حداکثری مردم و توده‌های رای‌دهنده باشیم.

اصولگرایان

غلامرضامصباحی‌مقدم عضو تشخیص مصلحت نظام:

دولتمردان از صبوری مردم خاطر جمع‌نباشند

■ **باید کار را به دست اهل آن می‌سپردند. اگر کار دست اهل آن بود مسائل اینطور نمی‌شد. درست است که تحریم بخش عمده‌ای از درآمدهای ما را کاهش داده است و حتی موجب شده که درآمدهای ارزی ما امکان انتقال نداشته باشند ما این مسائل را درک می‌کنیم، اما هنر این است که در این شرایط، بتوان کشور را اداره کرد**

عضو تشخیص مصلحت نظام گفت: واقع آن است که من نگران بازتاب‌های اجتماعی مسئله هستم، چون به گونه‌ای رقم خورده که تحمل آن برای عامه مردم سخت است. عمده مشکل بیکاری به خصوص بیکاری نسل جوان است. مسئله مهم دیگر هم عدم تأمین حداقل نیازها برای عامه مردم است. شکی ندارم که این مردم صبور هستند و همیشه ثابت کرده‌اند. ممکن است که همچنان هم صبر کنند، اما دولت و دولتمردان نباید در این‌باره احساس خاطر‌جمعی کنند.

همه گزارش‌ها نیزسو، گرانی بیداد می‌کند و جای خالی دولت به وضوح احساس می‌شد. کار دیگر از سکه و طلا، زمین و خانه و خودرو گذشته است. سطح بحث درباره گرانی به کره و تخم مرغ و... تنزل کرده و شاهدیم که بخش عمده‌ای از جامعه برای تأمین معاش خود مشکل دارند. در این میان، اما هیچ نشانه‌ای مبنی بر تلاش دولت در جهت مدیریت وضعیت مشاهده نمی‌شود.

همین موضوع هم سبب شده که کارشناسان و تحلیل‌گران نگران ادامه این اوضاع و تبعات اجتماعی آن هستند. یکی از این تحلیل‌گران غلامرضا مصباحی مقدم، عضو تشخیص مصلحت نظام و نماینده پیشین مجلس است. او در گفت‌وویی با به انتقاد از عملکرد دولت در حوزه اقتصادی پرداخت و گفت: «اگرچه خود را رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود: «در رون ساختار این اصرار بر بازگشت تحریم‌ها درحالی که شاهد بودیم سایر اعضای دائم شورای امنیت از جمله فرانسه و بریتانیا در کنار آلمان مخالفت کردند با رویه واشنگتن اعلام کردند در واقع همان یک بازی است که کار سفید در پیش گرفته است و در این مسیر بسیاری از متحدان ایالات متحده نیز او را تنها گذاشته‌اند.» او افزود